
ZARZĄDZENIE Nr 14 / 2018 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych oraz realizacji 
zadań z zakresu bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 

Miasta Ostróda w 2019 r. 
Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm. ) oraz art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
1459), art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), art.19 i 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym ((t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1401 ze zm.), art. 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 
Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 

poz. 850), Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustalam i wprowadzam do użytku służbowego: 

1. Wytyczne Burmistrza Ostródy - Szefa Obrony Cywilnej Miasta do opracowania planów 
szkolenia i realizacji zamierzeń obronnych, bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i 
obrony cywilnej w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan Szkolenia Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego w 2019 roku, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan Szkolenia Obronnego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Plan Zamierzeń Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2 

Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego opracuje i przedstawi  do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta Ostróda dokumenty wymienione w § 1 dotyczące realizacji zadań z 
zakresu spraw obronnych, bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w 
2019 r., do dnia 25 stycznia 2019 r.  

§ 3 

Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 - niepublikowane. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Ostródzie.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


